報 道 各 位

2021年 12月 22日
公益財団法人日本スケート連盟

第 90回全日本フィギュアスケート選手権大会
紀平梨花選手の欠場について

 標記につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

大会名：第 90回全日本フィギュアスケート選手権大会
期 日：2021年 12月 22日（水）～26日（日）
場 所：埼玉県さいたま市（さいたまスーパーアリーナ）

選 手：紀平 梨花（トヨタ自動車）

病 名：右距骨疲労骨折

上記診断により、右足関節痛が続く為、安静・加療を要する。

本人コメント：
 いつも応援してくださる皆様へ

 この度、7月に発覚していた右足の距骨疲労骨折の回復が遅れ、全日本選手権を欠場することを
決めました。
少しでも早く氷上での元気な姿を見て頂けるよう、今は治療に専念することに致します。
この様な状況の中、皆様の温かいメッセージは心の支えになっています。
本当にありがとうございます。

以上